SM I)
EM

mostookASESSOFfan
DE  CG: P92,LIPOR

VOMS

PESA DA CIAJPA 06  I  C5  I  SM

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exma. Sr, Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 378t 2024.

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos,

so!citando uni mutirão de caeinação, varrição e limpeza em geral do Bairro

Jardim Bahia,

Sala das Sessões, em 25 de abril de 2024

lailçaldtmes datezireltgirn"
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 380 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental

rect.ierer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr

P"efeito Municipal em Exercido — Marcondes Francisco dos Santos,

solioltando um mutirão de capInação. varrição e limpeza em geral do Bairro

lao roca,

cala dõs Serões em 26 de abril de 2024,

Pado Gomes eQueiroz,r4roffinn
- Vereador -

AEm1EST60 RE
Secre

; 	Para
PARDIOWONNA 	H'  09-14/
eE O Sa.  POR  Lurrnt
PIMS coima
MESA os CMJPA O 105, ...a_2á

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

E Uni). Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 381 12024.

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental

repuerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos,

solicitando um mutirão de capInação, varrição e limpeza em geral do Bairro

Alves de Souza (Chesn

Sala das Sessões, em 25 de abril de 2024.

1514/1>adeolenes eQuteireart")"
- Vereador -

Awarplo RECOZEM FROT.NT52.4
EM.22( 	C 4 de20li

5ect10 	ifl.Wa

?powMflWWo,-i-11.1

VOTOS MITRA

IVIESA DA CAPA 	1  0 •1..J-

PREsiDEME

TOTSi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO IX°. 382i 2024.

O Vereador que o presente subscreve, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício - Marcondes Francisco dos Santos,

solicitando um mutirão de capinação, varrição e limpeza em geral do Barro

Itluxotó-BA,

Sala das Sessões, em 25 de abril de 2024

444  /1.5fin5
reino (somes de QbViefAitiri.".

Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004